
2020 年 6 月 30 日 

お取引先様 各位 

株式会社フジキカイ グループ 

 

新型コロナウイルス感染防止に関する弊社対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス・緊急事態宣言は、特措法第 32 条第 5 項に基づき、去る 5 月 25

日に解除宣言が発出6全国で解除)されました。 

しかしながら、感染症の終息宣言がなされたわけではなく、弊社におきましては、感

染防止・予防策を継続いたします。特に弊社へご来訪頂くお取引先様含め関係者の皆さ

まへは、引き続きお手間とらせることとなりますが、趣旨ご理解の上、何卒ご協力賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．弊社来訪時のお願い 

61)37.5 度以上の発熱症状のある方は、ご訪問を避けていただくようお願いいたします。 

62)ご来訪時は守衛室6名古屋工場)、受付6その他事業所)にて検温にご協力くださいますよ 

うお願いいたします。また、その際、会社名、氏名、検温結果等の記入につきましても、 

あわせてお願いいたします。 

63)検温結果が 37.5 度以上の場合には入場をお断りさせて頂きます。 

64)入場・入室の際は、設置してありますアルコール消毒を実施願います。 

65)入場・入室の際は、マスク着用にご協力をお願いいたします。 

 

各種お問い合わせに関しましては、各担当者又は部門窓口までへお問い合わせ願います。 

 

＜危機管理＞ 災害対策事務局 ： 052550951505 

＜営業関係＞ 営業本部    ： 052550951501 

＜ 調達等 ＞ 生産管理部    ： 052550951530 

以上 


